

# CHG Silkeborg Holding ApS

Haarup Vestervej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 43 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

Charlotte Haarup Gustafson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHG Silkeborg Holding ApS Haarup Vestervej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 92 43 73
	Stiftet: 16. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Haarup Gustafson
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Selandia Trailer ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.725 kr. mod -5.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.498 kr. mod 302.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.725</b>	<b>-5.520</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.036	308.639
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.461</u>	<u>-2.277</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.222</b>	<b>300.842</b>
Skat af årets resultat	<u>1.724</u>	<u>1.694</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-14.498</u></b>	<b><u>302.536</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	655.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.036	198.639
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.462</u>	<u>-656.903</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-14.498</u></b>	<b><u>302.536</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	215.707	332.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	215.707	332.743
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>215.707</b>	<b>332.743</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.724	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	87.032
Andre tilgodehavender	0	110.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.927
Tilgodehavender i alt	65.724	208.959
Likvide beholdninger	74.331	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>140.055</b>	<b>208.959</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>355.762</b>	<b>541.702</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.707	282.743
5 Overført resultat	-6.563	899
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>209.144</b>	<b>439.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.103	74.178
Selskabsskat	0	20.360
Anden gæld	32.515	2.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.618	102.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>146.618</b>	<b>102.260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>355.762</b>	<b>541.702</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.461	2.277	
	<b>1.461</b>	<b>2.277</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Selandia Trailer ApS, Silkeborg	100 %	215.708	-7.036
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		282.743	739.104
Resultatandel		-7.036	308.639
Udloddet udbytte		-110.000	-765.000
		<b>165.707</b>	<b>282.743</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		899	2.802
Årets overførte overskud eller underskud		-7.462	-656.903
Udloddet udbytte		0	655.000
		<b>-6.563</b>	<b>899</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
		<b>0</b>	<b>105.800</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-03 12:11:01Z

NEM ID 

## Charlotte Gustafson

Direktør

På vegne af: CHG Silkeborg Holding ApS

Serienummer: CVR:21317500-RID:13317248

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-06 07:09:31Z

NEM ID 

## Charlotte Gustafson

Dirigent

På vegne af: CHG Silkeborg Holding ApS

Serienummer: CVR:21317500-RID:13317248

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-06 07:09:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W6TLS-8I2S8-YHLN2-E0MPIV-PYQ0T-4EWHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>